

Ja 2010. aasta parim äritelefon on... HTC Desire!

13 aastat tagasi Autor: [AM](#)

21. novembrist 9. detsembrini [hääletasid Arvutimaailma lugejad veebis](#) oma lemmikut juba teist aastat - parimat äritelefoni. Kui [eelmine aasta](#) rebis kohe alguses ette üks telefon ja hoidis oma võidupositsiooni lõpuni, siis seekord oli rebimine pingelisem, kuid lõpus kippus mäng minema ikkagi üsna ühte värvasse.

Kõige enam hääli kogus seekord HTC Desire. See pole suur üllatus. Tegemist on populaarse äritelefoniga ja mõned koguni ennustasid selle mudeli võitu sotsiaalvõrkudes ette.



Ka teise koha saavutanud iPhone 4 pole suur üllatus. Esikolmikusse oleks võinud teda pakkuda igal juhul.

Kolmanda kohaga oli veidi keerulisem. Siiski - lugejad valisid Samsung Galaxy S-i kolmandaks ilma kõhklusteta - vahe ülejäänutega oli Samsungi kasuks üsna suur.

Siin on siis meie 2010. aasta parimate äritelefonide esikolmik lugejate hinnangul:

- 1. HTC Desire**
- 2. iPhone 4**
- 3. Samsung Galaxy S**

Miks lugejad nii valisid? Sellised on nende enda põhjendused.

iPhone 4: "Hea telefon. Häid omadusi on palju." (vahetuse vanem)

HTC Desire: "Optimaalne suurus. Turu ühed parimad tehnilised omadused, hind keskmine. HTC haru Androidist on pidevalt suht hästi uuendatud. HTC Sense on manna." (müügijuht)

HTC Desire: "Hea kerge, suure ekraaniga, hea sünkroniseerida, lihtne ja seadistava menüüga." (kauba vastuvõtja)

iPhone 4: "Video out, exchange tugi koos kataloogidega. erinevalt Nokiast ka kasutatava klaviatuuriga, korralik tarkvaratugi." (edukas disainer)

HTC Desire: "Riist-ja tarkvara väga hea omavaheline sobivus + riistvara jõudlus. Ja Android on seni kõige kiiremini arenev ja innovaatilisem mobiilne platvorm." (tehnoloogiakonsultant)

Samsung Galaxy S: "Androidi vastu ei saa. Galaxy S on parim Android ses nimistus." (turundusnimene)

iPhone 4: "Kiire, lihtne, MS Exchange'iga integratsioon." (tegevjuht)

HTC Desire Z: "Selle ala kunagine kuningas Nokia on kahjuks väljas, kuna OS ei jõua enam järele ja kasutamismugavus on sama mis ta on kogu-aeg olnud, lihtsalt teised on kõvasti arenenud. Windows Phone 7 tundub paljulubav ja seadmed jooksevad suurepäraselt, aga liiga toores ja arenemisjärgus on ta veel, isegi MS tunnistab seda. Jääb valida Androidi ja iOS-i vahel. Miks HTC Desire Z? Android 2.2 - lokaalne wifi kõikjal, kus seda vaja peaks olema ilma eriliste lisadeta arvutile, avatud olemine, mis võimaldab laadida suurfirmade eriprogramme/lahendusi ja multitasking mis lubab skype-e kõne ajal e-maili vaadata. Füüsiline klaviatuur - siiani virtuaalsest üle ja ilma klahve katsumata on sarnast täpsust ja kiirust ikkagi raske saavutada ja et väheke pikema e-maili saatmine ei tunduks veel ühe ärritava lisana on klaviatuur vast kõige olulisem telefoni juures. (veebidministratoor)

Samsung Galaxy S: "Tõenäoliselt parim Androiditelefon. Operatsioonisüsteem on ärisõbralikum kui iOS." (ajakirjanik)

Nokia E72: "GPS kaartidega võib täitsa luurele minna. VoIP - kodus saab kasutada töise lauatelefoni "paralleelina". Reljeefne klaviatuur võimaldab normaalselt teksti sisestada. Ei ole liiga kolakas. Igapäevaseks tööks vajalikud asjad on olemas. Ei pea mõtlema sellele, mis op-süsteem telefonis on või kust ma talle programme leian." (IT)

Samsung Galaxy S: "Olen väga rahul selle telefoniga." (tööline)

Samsung Galaxy S: "Olen kasutanud, funktsis korralikult, hea hind (8k)." (analüütik)

Samsung Galaxy S: "Kasutan seda isendit ja ei oska ühtegi miinust öelda. Kui paljud kurdavad tema plastikkorpuse üle, siis see pole minu jaoks määrav, kui ma saan oma asjad aetud. Menüü on loogiline ja mugav, tundlikus on hea, vahel isegi liiga (võrreldes SE X10-ga)." (ettevõtja)

HTC Desire: "Olen viimasel ajal avastanud androidil põhinevate telefonide võlud. Kuna ka endal on HTC Wildfire (pole just äritelefon), siis hääletasin androidiga HTC poolt." (vabakutseline)

Rahvas on oma sõna öelnud. Arvutimaailma üheksaliikmeline hindamiskomisjon ütleb ka oma sõna. 15. detsembril ilmuv "Arvutimaailmas".

- [Uudised](#)
- [Androidiblog](#)

- [Mobiltelefonid](#)